CNPJ 48.151 718/0001-80 

„ti 
PREFEITURA DE BIRIGUI 

Um novo tempo 

Oficio n° 014/2015. 	 Birigui, 29 de dezembro de 2015. 

Conforme o solicitado no requerimento n° 

435/2015 informamos: 
1- O valor atualizado da dívida ativa das contas de água/esgoto é R$ 

4.961.686,01 (quatro milhões, novecentos e sessenta um mil, seiscentos e oitenta 
seis reais e um centavo). 

2- Em anexo os 100 contribuintes que mais possuem débito de 
contas de agua/esgoto, sendo que as ligações estão cortadas ou com ação judicial. 

3- Em 2015 foram efetuados 1.740 cortes do fornecimento de água, 
e os endereços com os valores está a disposição no Depto de Arrecadação de Água/